РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.12.2015 № 44

г.Южа

О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ "ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

РАЗГУЛЯЕВОЙ ТАМАРЕ НИКОЛАЕВНЕ

Рассмотрев ходатайство Южской районной общественной ветеранской

организации, руководствуясь Положением «О звании «Почетный гражданин

Южского муниципального района Ивановской области», утвержденным

решением Совета Южского муниципального района от 06 марта 2015 года N

23 (в действующей редакции), Совет Южского муниципального района

РЕШИЛ:

 1. За плодотворную общественную деятельность и большой личный

вклад в развитие ветеранского движения в Южском муниципальном районе,

присвоить звание «Почетный гражданин Южского муниципального района

Ивановской области» Разгуляевой Тамаре Николаевне.

2. Выплатить Разгуляевой Т.Н. единовременную материальную помощь

в соответствии с пунктом 1 раздела III  Положения о присвоении звания

"Почетный гражданин Южского муниципального района Ивановской

области".

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

комиссии по законности, местному самоуправлению и социальной политике

Совета Южского муниципального района Барсукова В.Е.;

4.  Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района».

Председатель Совета

Южского муниципального района                                      Е.А.Муратова